1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2012                                                                                                                                                       2001/а
О признании утратившим силу

постановления Главы округа Муром от 23.12.2010 № 3000 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией округа Муром муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 23.12.2010 № 3000 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией округа Муром муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела организационной и контрольной работы кадров и делопроизводства
	Н.М. Дацюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом

     В.В. Попов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

	Разослать:
	1 экз. – в дело; отдел организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства; правовое управление; СМИ